
Kersenloop - 5KM - Algemene rangschikking
Startuur : 08-10-2023 11:19:43

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:19:34 03:54

2 0253 Clerinx Raf M2 M45+ ATLA 00:19:42 03:56

3 5036 Geijsenbergh Gert M3 M35+ 00:19:43 03:56

4 5090 Vanrusselt Nico M4 M45+ Add Tongeren 00:19:45 03:57

5 0247 Smolders Ruben M5 M35+ 00:19:50 03:58

6 0233 Puelings Gilles M6 M35- GS Running Team00:20:02 04:00

7 0301 timen frans M7 M35- 00:20:29 04:05

8 5012 Vanschoonwinkel Kyra V1 V35- ADD 00:20:44 04:08

9 0228 Sluijsmans Isabella V2 V45+ ADD 00:20:51 04:10

10 5085 Steenput Joris M8 M55+ DCLA  Halen 00:20:59 04:11

11 5081 vandermaesen ivo M9 M55+ DCLA-Halen 00:21:00 04:12

12 0297 Vrancken Koen M10 M35+ 00:21:01 04:12

13 0276 Wolfs Michel M11 M55+ Gs runing team 00:21:28 04:17

14 0257 Lismont Jonalien V3 V35- ADD Tongeren 00:21:30 04:18

15 5013 Vanschoonwinkel Noa V4 V35- ADD 00:21:50 04:22

16 5011 Vanschoonwinkel Gwen M12 M35+ BokkerijdersTeam 00:21:52 04:22

17 0220 Steegen Kevin M13 M35- 00:22:08 04:25

18 0288 Dello Jean-Marie M14 M45+ 00:22:30 04:30

19 5077 Wiertz David M15 M45+ Run TMC 00:22:31 04:30

20 0302 Proot Jonathan M16 M35- 00:22:56 04:35

21 5029 Van Goidsenhoven Lance M17 M35- DCLA HALEN 00:23:11 04:38

22 0290 Bellings Elias M18 M35- 00:23:23 04:40

23 0201 Ruelens  Peter M19 M55+ JMT 00:23:29 04:41

24 0221 Schroven Hilde V5 V45+ GS RunningteamLooise AV00:23:30 04:42

25 0274 Sluijsmans Judith V6 V35+ 00:23:34 04:42

26 0286 Delhougne Caroline V7 V35- 00:23:35 04:43

27 0278 Derriks Aymeric M20 M35- tennisclub tongeren00:24:27 04:53

28 0292 Jorissen Finn M21 M35- 00:24:29 04:53

29 0282 Derriks amaury M22 M35- amaury Derriks 00:24:32 04:54

30 5035 Luts Daniël M23 M65+ DCLA Halen 00:24:42 04:56

31 0248 Foesters Roel M24 M35+ 00:25:06 05:01

32 0230 Reijnkens Marleen V8 V55+ 00:25:13 05:02

33 0231 Cox Benny M25 M55+ 00:25:14 05:02

34 5016 Castermans Johnny M26 M65+ Looise AC 00:25:20 05:04

35 5074 Massonet Marleen V9 V45+ Bokkerijdersteam 00:25:47 05:09

36 0283 Jorissen Janne V10 V35- 00:25:50 05:10

37 5019 Cambré Sandra V11 V45+ Coyote Sports Team00:25:56 05:11

38 0275 Frijns Pepijn M27 M35- 00:26:03 05:12



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0245 Gielen Cato V12 V35- Kineti 00:27:02 05:24

40 0289 Paredis Gilles M28 M35- Kineti 00:27:30 05:30

41 5031 Briers Gerry M29 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:27:46 05:33

42 0222 Haekens Jean-Marie M30 M55+ mattel en spattel 00:27:58 05:35

43 0207 Lismont Kevin M31 M35+ VBS De Boomgaard00:28:01 05:36

44 0277 Jackers Bart M32 M35+ 00:28:55 05:47

45 5032 Hiemeleers Sharon V13 V35- AC Alken 00:29:13 05:50

46 0223 Vandebeek Dirk M33 M35+ Bokkerijders 00:29:23 05:52

47 5024 Plevoets Henriette V14 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:29:30 05:54

48 0200 Smets Amélie V15 V35- ADD Tongeren 00:29:54 05:58

49 0295 Casas Moreno Lousia V16 V35- 00:30:13 06:02

50 0296 Casas Moreno David M34 M35+ 00:30:14 06:02

51 0219 Asnong Ilka V17 V35+ 00:30:18 06:03

52 5065 Briers Annemie V18 V45+ 00:30:28 06:05

53 0304 arnauts bert M35 M35+ BRUUST 00:30:47 06:09

54 0307 Lodewijckx Luc M36 M55+ Road Runners en VACH00:30:47 06:09

55 0271 Houben Wendy V19 V65+ Atletiek Maastricht 00:30:57 06:11

56 5030 Graulus Geert-Jan M37 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:31:08 06:13

57 0241 Dermont Joline V20 V35- 00:31:22 06:16

58 5017 Arnauts Liene V21 V35- Tact 00:31:42 06:20

59 0249 Penxten Miet V22 V45+ Bokkerijders 00:31:43 06:20

60 5025 Vanschoonwinkel Georges M38 M65+ Bokkerijdersteam 00:31:45 06:21

61 0235 Froidmont Flore V23 V35- 00:31:56 06:23

62 0237 Froidmont Helena V24 V35- 00:31:56 06:23

63 5000 D'Exelle Suzy V25 V45+ Hoeselt run 00:32:06 06:25

64 0202 Feytons Liesbet V26 V45+ 00:32:19 06:27

65 0234 Froidmont Minne V27 V35- 00:32:21 06:28

66 0240 Vrancken Hanne V28 V35+ 00:32:21 06:28

67 0227 Maes Kurt M39 M45+ 00:32:35 06:31

68 0229 Winters Evy V29 V45+ 00:32:35 06:31

69 0208 Vandenbrande Kobe M40 M35- Kineti 00:33:00 06:36

70 0303 Broux Veerle V30 V55+ 00:33:06 06:37

71 0299 hamers harry M41 M65+ 00:33:15 06:39

72 0284 Corthier Anne-Marie V31 V55+ Runners Kortessem00:33:30 06:42

73 0203 Wouters Marth V32 V35+ Bokkerijders Team Wellen00:33:35 06:43

74 0238 Froidmont Dirk M42 M35+ 00:33:37 06:43

75 0205 Maes Nadine V33 V55+ BokkerijdersTeam00:33:55 06:47

76 0258 Billen Eline V34 V35+ 00:34:20 06:52

77 0291 Daems Patrick Emilius M43 M35+ rc horpmaal 00:34:21 06:52

78 0287 Castermans Leentje V35 V35- 00:34:32 06:54

79 0217 Jansen Annick V36 V45+ 00:35:12 07:02

80 0214 Nijs Nathalie V37 V35+ 00:35:13 07:02

81 0218 Vanormelingen Elke V38 V35- 00:35:13 07:02

82 5058 Pittomvils Marie-Anne V39 V55+ Speelhofrunners 00:35:17 07:03

83 0305 maris sonja V40 V45+ de bokkenrijders 00:36:08 07:13

84 0212 Soeffers Marjolein V41 V35- 00:37:13 07:26

85 0262 Coenen Wendy V42 V45+ Bokkerijdersteam Wellen 00:37:50 07:34



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0306 kelles robin M44 M35- 00:39:33 07:54

87 0225 vrancken ada V43 V35- 00:39:51 07:58

88 0224 vrancken nele V44 V45+ 00:40:07 08:01

89 0210 Soeffers Yoline V45 V35- 00:41:07 08:13

90 0213 Crauwels Ellen V46 V35- 00:41:11 08:14



Kersenloop - 5KM - Mannen 35-
Startuur : 08-10-2023 11:19:43

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0233 Puelings Gilles M1 M35- GS Running Team00:20:02 04:00

2 0301 timen frans M2 M35- 00:20:29 04:05

3 0220 Steegen Kevin M3 M35- 00:22:08 04:25

4 0302 Proot Jonathan M4 M35- 00:22:56 04:35

5 5029 Van Goidsenhoven Lance M5 M35- DCLA HALEN 00:23:11 04:38

6 0290 Bellings Elias M6 M35- 00:23:23 04:40

7 0278 Derriks Aymeric M7 M35- tennisclub tongeren00:24:27 04:53

8 0292 Jorissen Finn M8 M35- 00:24:29 04:53

9 0282 Derriks amaury M9 M35- amaury Derriks 00:24:32 04:54

10 0275 Frijns Pepijn M10 M35- 00:26:03 05:12

11 0289 Paredis Gilles M11 M35- Kineti 00:27:30 05:30

12 5030 Graulus Geert-Jan M12 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:31:08 06:13

13 0208 Vandenbrande Kobe M13 M35- Kineti 00:33:00 06:36

14 0306 kelles robin M14 M35- 00:39:33 07:54



Kersenloop - 5KM - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 08-10-2023 11:19:43

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5036 Geijsenbergh Gert M1 M35+ 00:19:43 03:56

2 0247 Smolders Ruben M2 M35+ 00:19:50 03:58

3 0297 Vrancken Koen M3 M35+ 00:21:01 04:12

4 5011 Vanschoonwinkel Gwen M4 M35+ BokkerijdersTeam 00:21:52 04:22

5 0248 Foesters Roel M5 M35+ 00:25:06 05:01

6 5031 Briers Gerry M6 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:27:46 05:33

7 0207 Lismont Kevin M7 M35+ VBS De Boomgaard00:28:01 05:36

8 0277 Jackers Bart M8 M35+ 00:28:55 05:47

9 0223 Vandebeek Dirk M9 M35+ Bokkerijders 00:29:23 05:52

10 0296 Casas Moreno David M10 M35+ 00:30:14 06:02

11 0304 arnauts bert M11 M35+ BRUUST 00:30:47 06:09

12 0238 Froidmont Dirk M12 M35+ 00:33:37 06:43

13 0291 Daems Patrick Emilius M13 M35+ rc horpmaal 00:34:21 06:52



Kersenloop - 5KM - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 08-10-2023 11:19:43

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:19:34 03:54

2 0253 Clerinx Raf M2 M45+ ATLA 00:19:42 03:56

3 5090 Vanrusselt Nico M3 M45+ Add Tongeren 00:19:45 03:57

4 0288 Dello Jean-Marie M4 M45+ 00:22:30 04:30

5 5077 Wiertz David M5 M45+ Run TMC 00:22:31 04:30

6 0227 Maes Kurt M6 M45+ 00:32:35 06:31



Kersenloop - 5KM - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 08-10-2023 11:19:43

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5085 Steenput Joris M1 M55+ DCLA  Halen 00:20:59 04:11

2 5081 vandermaesen ivo M2 M55+ DCLA-Halen 00:21:00 04:12

3 0276 Wolfs Michel M3 M55+ Gs runing team 00:21:28 04:17

4 0201 Ruelens  Peter M4 M55+ JMT 00:23:29 04:41

5 0231 Cox Benny M5 M55+ 00:25:14 05:02

6 0222 Haekens Jean-Marie M6 M55+ mattel en spattel 00:27:58 05:35

7 0307 Lodewijckx Luc M7 M55+ Road Runners en VACH00:30:47 06:09



Kersenloop - 5KM - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 08-10-2023 11:19:43

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5035 Luts Daniël M1 M65+ DCLA Halen 00:24:42 04:56

2 5016 Castermans Johnny M2 M65+ Looise AC 00:25:20 05:04

3 5025 Vanschoonwinkel Georges M3 M65+ Bokkerijdersteam 00:31:45 06:21

4 0299 hamers harry M4 M65+ 00:33:15 06:39



Kersenloop - 5KM - Vrouwen 35-
Startuur : 08-10-2023 11:19:43

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5012 Vanschoonwinkel Kyra V1 V35- ADD 00:20:44 04:08

2 0257 Lismont Jonalien V2 V35- ADD Tongeren 00:21:30 04:18

3 5013 Vanschoonwinkel Noa V3 V35- ADD 00:21:50 04:22

4 0286 Delhougne Caroline V4 V35- 00:23:35 04:43

5 0283 Jorissen Janne V5 V35- 00:25:50 05:10

6 0245 Gielen Cato V6 V35- Kineti 00:27:02 05:24

7 5032 Hiemeleers Sharon V7 V35- AC Alken 00:29:13 05:50

8 0200 Smets Amélie V8 V35- ADD Tongeren 00:29:54 05:58

9 0295 Casas Moreno Lousia V9 V35- 00:30:13 06:02

10 0241 Dermont Joline V10 V35- 00:31:22 06:16

11 5017 Arnauts Liene V11 V35- Tact 00:31:42 06:20

12 0235 Froidmont Flore V12 V35- 00:31:56 06:23

13 0237 Froidmont Helena V13 V35- 00:31:56 06:23

14 0234 Froidmont Minne V14 V35- 00:32:21 06:28

15 0287 Castermans Leentje V15 V35- 00:34:32 06:54

16 0218 Vanormelingen Elke V16 V35- 00:35:13 07:02

17 0212 Soeffers Marjolein V17 V35- 00:37:13 07:26

18 0225 vrancken ada V18 V35- 00:39:51 07:58

19 0210 Soeffers Yoline V19 V35- 00:41:07 08:13

20 0213 Crauwels Ellen V20 V35- 00:41:11 08:14



Kersenloop - 5KM - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 08-10-2023 11:19:43

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0274 Sluijsmans Judith V1 V35+ 00:23:34 04:42

2 0219 Asnong Ilka V2 V35+ 00:30:18 06:03

3 0240 Vrancken Hanne V3 V35+ 00:32:21 06:28

4 0203 Wouters Marth V4 V35+ Bokkerijders Team Wellen00:33:35 06:43

5 0258 Billen Eline V5 V35+ 00:34:20 06:52

6 0214 Nijs Nathalie V6 V35+ 00:35:13 07:02



Kersenloop - 5KM - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 08-10-2023 11:19:43

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0228 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:20:51 04:10

2 0221 Schroven Hilde V2 V45+ GS RunningteamLooise AV00:23:30 04:42

3 5074 Massonet Marleen V3 V45+ Bokkerijdersteam 00:25:47 05:09

4 5019 Cambré Sandra V4 V45+ Coyote Sports Team00:25:56 05:11

5 5065 Briers Annemie V5 V45+ 00:30:28 06:05

6 0249 Penxten Miet V6 V45+ Bokkerijders 00:31:43 06:20

7 5000 D'Exelle Suzy V7 V45+ Hoeselt run 00:32:06 06:25

8 0202 Feytons Liesbet V8 V45+ 00:32:19 06:27

9 0229 Winters Evy V9 V45+ 00:32:35 06:31

10 0217 Jansen Annick V10 V45+ 00:35:12 07:02

11 0305 maris sonja V11 V45+ de bokkenrijders 00:36:08 07:13

12 0262 Coenen Wendy V12 V45+ Bokkerijdersteam Wellen 00:37:50 07:34

13 0224 vrancken nele V13 V45+ 00:40:07 08:01



Kersenloop - 5KM - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 08-10-2023 11:19:43

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0230 Reijnkens Marleen V1 V55+ 00:25:13 05:02

2 0303 Broux Veerle V2 V55+ 00:33:06 06:37

3 0284 Corthier Anne-Marie V3 V55+ Runners Kortessem00:33:30 06:42

4 0205 Maes Nadine V4 V55+ BokkerijdersTeam00:33:55 06:47

5 5058 Pittomvils Marie-Anne V5 V55+ Speelhofrunners 00:35:17 07:03



Kersenloop - 5KM - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 08-10-2023 11:19:43

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5024 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:29:30 05:54

2 0271 Houben Wendy V2 V65+ Atletiek Maastricht 00:30:57 06:11




